
Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00054

Stavební pozemky v Pozlovicích u Luhačovic
K Přehradě, Pozlovice

Neuvedeno
za m2

Info v RK.

Vyřizuje
Tomáš Konior
Tel.: 770 179 185
GSM: +420 770 179 185
E-mail: info@konior.cz

Celková plocha: 1 045 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o vlastním domě na klidném místě s úžasným výhledem? Chcete bydlet v blízkosti
přírody a zároveň mít skvělou dostupnost do města? Pak máme pro vás skvělou zprávu!

Chystáme unikátní projekt stavebních pozemků v Pozlovicích u Luhačovic. Místo, kde se snoubí klidná příroda,
moderní bydlení a výborná dopravní dostupnost.

Městys Pozlovice je místo, kde si můžete užívat klidné a pohodové životní tempo. Představte si, že se probudíte do
rána, otevřete okno a před sebou vidíte úchvatný jedinečný panoramatický výhled do krajiny. A co víc, za pouhých 5
minut autem budete popíjet kávu na kolonádě v Luhačovicích a vychutnávat si léčivé prameny.

Výhody bydlení v Pozlovicích:
- Klid a pohoda: Únik od městského ruchu a stresu.
- Příroda: Krásná příroda přímo před vašimi dveřmi, ideální pro procházky, cykloturistiku a další outdoorové aktivity.
- Dostupnost: Skvělá dopravní dostupnost do Zlína (20 min) i dalších okolních měst. Krajina nabízí i nádherné
projížďky na motorce po okolí.
- Luhačovice: Možnost využívat veškerých služeb a atrakcí lázeňského města. Nádherné prostředí pro skvělý život
celoročně.
- Investice do budoucnosti: Nákup pozemku je skvělou investicí do budoucnosti, jak pro vás, tak pro vaše děti.
Apartmánový dům může být také zajímavou alternativou.



Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Chcete být součástí této jedinečné komunity?

Navštivte pozemkypozlovice.cz a zjistěte více o naší nabídce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi zodpovíme všechny vaše dotazy.

Váš zlínský makléř, Tomáš
KONIOR & Partners | Real Estate


